
Uchwała nr 1/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania kandydatki na kierowniczkę Szkoły Doktorskiej  

Na podstawie § 35 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 22 listopada 2023 r. przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, nr 655/2023 w związku z art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża pozytywną opinię w 

sprawie kandydatury prof. dr hab. Anny Odrowąż-Coates, na Kierowniczkę Szkoły Doktorskiej. 

 

§ 2 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


